

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

Kielce, 31.01.2019r.

EZ/ZP/10/2019/RI

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **Rozbudowę budynku – zabudowę (nadbudowę) części tarasu na IV piętrze w budynku Świętokrzyskiego Centrum Kardiologii WSzZ w Kielcach z przeznaczeniem na rozszerzenie funkcji Bloku Operacyjnego o kolejne pomieszczenia (Salę Hybrydową).**

Znak sprawy: EZ/ZP/10/2019/RI

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych, (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający może udostępnić dokładny opis technologiczny sposobu wykończenia ścian i sufitu sali hybrydowej? W udostępnionym opisie technicznym, w pkt 7 wytycznych szczegółowych do wybranych pomieszczeń wskazana jest tylko informacja, że ściany powinny być wykończone panelami w wykonaniu ze szkła lub ze stali kwasoodpornej – bardzo prosimy o doszczegółowienie opisu wymaganej technologii.

Odpowiedź:

W załączeniu do odpowiedzi Zamawiający zamieszcza uzupełniony opis techniczny sposobu wykończenia ścian i sufitu sali hybrydowej na stronie internetowej: bip.wszzkielce.pl w przedmiotowym postępowaniu pod nazwą „PW-OPIS-ARCH-SALA HYBRYDOWA”

Pytanie nr 2

Obecnie zamieszczona dokumentacja projektowa nie zawiera opisu technicznego do projektu architektonicznego co uniemożliwia prawidłową wycenę. Prosimy o przedstawienie opisu technicznego dla branży architektonicznej.

Odpowiedź:

W załączeniu do odpowiedzi Zamawiający zamieszcza uzupełniony opis techniczny projektu wykonawczego branży architektonicznej na stronie internetowej: bip.wszzkielce.pl w przedmiotowym postępowaniu pod nazwą „PW-OPIS-ARCH-SALA HYBRYDOWA”

Pytanie nr 3

Prosimy o określenie grubości warstwy Pb dla projektowanej stolarki.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadań wykonawcy jest wykonanie projektu ochrony radiologicznej po wybraniu konkretnego typu urządzenia-angiografu.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

W związku z tym grubość osłon będzie wynikać z wykonanego i uzgodnionego przez wykonawcę robót budowlanych projektu osłon radiologicznych.

Pytanie nr 4

Prosimy o wskazanie które urządzenia i wyposażenie ujęte w projekcie technologii wchodzi w zakres zamówienia. Prosimy o podanie symbolu zgodnie z oznaczeniem w legendzie opisu technicznego.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż wyposażenia i urządzeń ujętych w przedmiarach robót jest po stronie Wykonawcy, w pozostałych przypadkach Wykonawca nie ma takiego obowiązku.

Pytanie nr 5

Prosimy o potwierdzenie, iż prace remontowe na kondygnacji nr 1 zgodnie z przedmiarem robót, nie obejmują robót malarskich

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić i wycenić następujące prace:

Na 1 piętrze w pomieszczeniu P1/01 i P1/03 należy wykonać:

- Roboty malarskie ścian o powierzchni 200m²,
- Roboty przy demontażu i montażu sufitów podwieszonych,

Na 1 piętrze w pomieszczeniu P1/04 należy wykonać:

- Wykonanie glazury do wysokości 2,0m, 34m²,
- Wykonanie gresu na posadzce 15m²,
- Wykonanie sufitu podwieszonego na wysokości 3,0m, 15m²,
- Malowanie ścian 17m²,

Oklejenie okna folią nieprzezierną 3m²

W załączeniu do odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: bip.wszzkielce.pl w przedmiotowym postępowaniu plik pod nazwą „PW-ARCH-001 Rzut I piętra Rew. B”

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, iż sufit na kondygnacji nr 1 pozostaje istniejący.

Odpowiedź:

Sufit pozostaje istniejący. Roboty budowlane należy wykonywać tak aby po wykonaniu prac instalacyjnych ponownie go zamontować.

W załączeniu do odpowiedzi Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej: bip.wszzkielce.pl w przedmiotowym postępowaniu plik pod nazwą „PW-ARCH-001 Rzut I piętra Rew. B”

Pytanie nr 7

Prosimy o podanie informacji czy przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie ściennych lub sufitowych osłon radiologicznych, jeżeli tak to prosimy o przedstawienie wykazu pomieszczeń w których należy wykonać osłony wraz z podaniem ich grubości i rodzaju żądanej osłony.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w zakresie zadań wykonawcy jest wykonanie projektu ochrony radiologicznej po wybraniu konkretnego typu urządzenia-angiografu. W związku z tym grubość osłon będzie wynikać z wykonanego i uzgodnionego przez wykonawcę robót budowlanych projektu osłon radiologicznych.

Pytanie nr 8

Prosimy o przedstawienie szczegółu projektowanej zabudowy panelowej ściennej wykonana ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź:

Opis zabudowy panelowej ściennej wg opisu technicznego projektu wykonawczego branży architektonicznej załączonego na stronie internetowej: bip.wszzkielce.pl w przedmiotowym postępowaniu pod nazwą „PW-OPIS-ARCH-SALA HYBRYDOWA”

Pytanie nr 9

Prosimy o przedstawienie szczegółu projektowanej zabudowy panelowej sufitowej wykonana ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź:

Opis zabudowy panelowej sufitowej wg opisu technicznego projektu wykonawczego branży architektonicznej załączonego na stronie internetowej: bip.wszzkielce.pl w przedmiotowym postępowaniu pod nazwą „PW-OPIS-ARCH-SALA HYBRYDOWA”

Rysunki specjalistyczne warsztatowe zabudowy musi wykonać wykonawca robót i przedstawić je do akceptacji dla zamawiającego oraz biura projektowego.

Pytanie nr 10

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy zestawieniem PW-ARCH-301 a rysunkiem PW-ARCH-002 w zakresie montażu stolarki „dł”, „d12” oraz „d2p”. Prosimy o przedstawienie aktualnego zestawienia stolarki objętej przedmiotem zamówienia.

Odpowiedź:

W załączeniu do odpowiedzi Zamawiający zamieszcza zweryfikowane zestawienie stolarki objętej przedmiotem zamówienia na stronie internetowej: bip.wszzkielce.pl w przedmiotowym postępowaniu pod nazwą „PW-ARCH-302 ZESTAWIENIE STOLARKI DRZWIOWEJ WEWNĘTRZNEJ”

Pytanie nr 11

Prosimy o informację czy myjnie do Sali hybrydowej wchodzi w zakres zamówienia, jeżeli tak to prosimy o przedstawienie parametrów technicznych jakie winny spełniać w/w urządzenia.

Odpowiedź:

Dostawa i montaż wyposażenia i urządzeń ujętych w przedmiarach robót jest po stronie Wykonawcy, w pozostałych przypadkach Wykonawca nie ma takiego obowiązku.

Opis myjni wg opisu technicznego projektu wykonawczego branży architektonicznej załączonego na stronie internetowej: bip.wszzkielce.pl w przedmiotowym postępowaniu pod nazwą „PW-OPIS-ARCH-SALA HYBRYDOWA”

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach”

Pytanie nr 12

Zgodnie z opisem technicznym części sanitarnej pkt. 2.2 instalacja wod-kan obejmuje montaż przyborów i urządzeń sanitarnych oraz baterii. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji technicznej o zestawienie urządzeń i armatury wodno-kanalizacyjnej objętej przedmiotem zamówienia. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o w/w zakres.

Odpowiedź:

W ofercie należy uwzględnić i wycenić umywalkę/zlewozmywak bateria:

IV PIĘTRO - Pomieszczenia:

P4/06-BATERIA + ZLEW

P4/09 UMYWALKA +BATERIA, ZLEWOZMYWAK Z NIERDZEWKI + BATERIA

P4/10 UMYWALKA +BATERIA

P4/11 UMYWALKA +BATERIA

P4/02 UMYWALKA + BATERIA , ZLEW +BATERIA

PIERWSZE PIĘTRO - Pomieszczenia:

P1/01 UMYWALKA +BATERIA,ZLEW(NA SZAFCE) + BATERIA

P1/03 UMYWALKA +BATERIA ZLEW(NA SZAFCE) + BATERIA

P1/05 UMYWALKA +BATERIA

**P1/04 MISKA USTĘPOWA KOMPAKTOWA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH,
UMYWALKA DLA NIEPEŁNOSPRAWNYCH, BATERIA PRYSZNICOWA,
BRODZIK PRYSZNICOWY**

Pytanie nr 13

Zgodnie z opisem technicznym części sanitarnej pkt. 5.5.1 instalacja wod-kan obejmuje wykonanie tulei przy przejściach przewodów przez przegrody. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o w/w zakres.

Odpowiedź:

Przedmiar jest materiałem pomocniczym dla wykonawcy i nie stanowi podstawy prawnej do wyceny. Wykonawca jest zobowiązany do wyceny robót z projektu budowlanego, wykonawczego oraz własnego doświadczenia. Należy uwzględnić w wycenie przejścia przez przegrody w tulejach.

Pytanie nr 14

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót budowlanych o zaprawienie bruzd ściennych.

Odpowiedź:

Przedmiar jest materiałem pomocniczym dla wykonawcy i nie stanowi podstawy prawnej do wyceny. Wykonawca jest zobowiązany do wyceny robót z projektu budowlanego , wykonawczego oraz własnego doświadczenia. Należy uwzględnić w wycenie zaprawianie bruzd ściennych.

Jednocześnie Zamawiający modyfikuje zapis Wzór umowy stanowiącego załącznik nr 2 do SIWZ:

– w treść § 1 ust. 3 wzoru umowy, który otrzymuje brzmienie:

„Zakres rzeczowy przedmiotu umowy określają stanowiące załączniki do niniejszej umowy: dokumentacja projektowa wraz z Specyfikacją Techniczną Wykonania i Odbioru Robót

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespólnego w Kielcach”

oraz przedmiarami robót i odpowiedziami na pytania udzielonymi w trakcie procedowania przedmiotowego postępowania. Wykonawca oświadcza, iż zapoznał się z przedmiotową dokumentacją i nie wnosi do niej żadnych zastrzeżeń.”

- w treści § 12 ust. 2 pkt b tiret v oraz w treści § 12 ust. 3 pkt c poprzez wykreślenie słów: „tomografu komputerowego, rezonansu magnetycznego”

Odpowiedzi na pytania oraz wprowadzone modyfikacje zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

W celu wypełnienia dyspozycji zawartej w art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespólny w Kielcach przesługuje termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu.

Nowy termin składania i otwarcia ofert wyznacza się na:

Termin składania ofert: 08.02.2019r. g. 11:00

Termin otwarcia ofert: 08.02.2019r. g. 11:30

Z up. Dyrektora
pełnomocnik d/s zarządzania

Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Ścianański

Dział Zamówień Publicznych
mgr Rafał Iwan
INSPEKTOR